
              

   

 
 

  
 

Godina izdavanja: XXIII Vladislavci, 7. ožujka  2019. Broj 3/19 

 

 

 
S   A   D   R   Ž   A  J 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA Str. 

 

 

1.  
Ispravak  ………..…………………………..……………………………………………………….…. 

2 

2.  Odluka o o odobravanju financijskih sredstava za  projekte i institucionalnu podršku udrugama za 2019. 

godinu iz proračuna Općine Vladislavci …………………………………………………………………….. 
 

13 

3.  Odluka o izmjenama i dopunama Plana prijema u službu Općine Vladislavci za 2019. godinu…………….. 14 

 

       

 

 
 

 
 



“Službeni glasnik”                                stranica 2                                                                        Broj 3 

 
 

 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim 

tekstom ustanovljena je pogreška u Proračunu 

Općine Vladislavci za 2019. godinu sa 

projekcijama za 2020. i 2021. godinu  koje su 

objavljene u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci br. 11 od 19. prosinca 2018. 

godine, stoga se daje 

 

ISPRAVAK 

 

1. U Proračunu Općine Vladislavci za 2019. 

godinu sa projekcijama za 2020. i 2021. 

godinu, koji je objavljen u „Službenom 

glasniku“ Općine Vladislavci br. 11, od 

19. prosinca 2018. godine, Klasa: 400-

06/18-01/02, Ur.broj: 2158/07-01-18-02 

od 17. prosinca 2018. godine, greškom je 

izostavljena objava Plana razvojnih 

programa za razdoblje od 2019. do 2021. 

godine, koji se daje u privitku i čini 

sastavni dio Proračuna Općine Vladislavci 

za 2019. godinu, sa projekcijama za 2020. 

i 2021. godinu, Klasa: 400-06/18-01/02, 

Ur.broj: 2158/07-01-18-02 od 17. 

prosinca 2018. godine.  

2. Ovaj ispravak objavit će se u prvom 

idućem broju Službenog glasnika Općine 

Vladislavci.  

 

KLASA: 400-06/18-01/02 

 Urbroj: 2158/07-03-19-04 

 Vladislavci, 20. veljače  2019. 

 

 

v.d. Pročelnice 

Jedinstvenog upravnog odjela 

Tajana Habuš 

 

 

 
 

 

C

v

x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C

v 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                stranica 3                                                                        Broj 3 

 

Temeljem članka 33. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 30. Statuta Općine Vladislavci ("Službeni glasnik Općine 

Vladislavci" broj 3/13, 3/17 i 2/18), Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 13. sjednici održanoj 17. prosinca 2018. godine donosi 

 

                                                      

  PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA RAZDOBLJE OD 2019. DO 2021. GODINE   

                                                  

Članak 1. 

                                                      

Općinsko vijeće Općine Vladislavci donosi Plan razvojnih programa za razdoblje od 2019. do 2021. godine 

                                                        

                        PLANIRANO FINANCIRANJE     UKUPNO     

  
BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

          1   2       3   4     

        2019 2020 2021   1 + 2 + 3     

  UKUPNO RASHODI / IZDACI         9.951.566,44 10.250.113,43 10.349.629,09   30.551.308,96     

  Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA         9.951.566,44 10.250.113,43 10.349.629,09   30.551.308,96     

  Glava 01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA         225.000,00 231.750,00 234.000,00   690.750,00     

  
Program 1001 REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG TIJELA 

        
225.000,00 231.750,00 234.000,00 

  
690.750,00 

    

  
Ciljevi: Učinkovito organizranje aktivnosti i usklađivanje rada sa zakonskim i drugim propisima, 
osiguravanje sredstava za transparentan rad 

                    
  

      
    

  
Pokazatelj uspješnosti: Pravovoremeno obavljanje zadataka iz nadležnosti                     

  
      

    

  
Kapitalni projekt K100101 OPREMANJE DRUŠTVENOG DOMA U 
HRASTINU - NABAVA STOLOVA I          

15.000,00 15.450,00 15.600,00 
  

46.050,00 
    

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA         15.000,00 15.450,00 15.600,00   46.050,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    15.000,00 15.450,00 15.600,00   46.050,00     

  
Kapitalni projekt K100102 OPREMANJE KUHINJSKIH PROSTORIJA U 
DRUŠTVENIM DOMOVIMA         

30.000,00 30.900,00 31.200,00 
  

92.100,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         15.000,00 15.450,00 15.600,00   46.050,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    15.000,00 15.450,00 15.600,00   46.050,00     

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA         15.000,00 15.450,00 15.600,00   46.050,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    15.000,00 15.450,00 15.600,00   46.050,00     

  
Kapitalni projekt K100103 KUPOVINA KOMBI VOZILA ZA KOMUNALNI 
POGON         160.000,00 164.800,00 166.400,00   491.200,00     

  Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRENOSA EU SREDSTAVA         160.000,00 164.800,00 166.400,00   491.200,00     



“Službeni glasnik”                                stranica 4                                                                        Broj 3 

 

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    160.000,00 164.800,00 166.400,00   491.200,00     

  
Kapitalni projekt K100104 NABAVA STOLOVA ZA VIJEĆNICU OPĆINE 
VLADISLAVCI         20.000,00 20.600,00 20.800,00   61.400,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         20.000,00 20.600,00 20.800,00   61.400,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    20.000,00 20.600,00 20.800,00   61.400,00     

  Glava 02 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL         30.000,00 30.900,00 31.200,00   92.100,00     

  Program 1002 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA         30.000,00 30.900,00 31.200,00   92.100,00     

  
Kapitalni projekt K100101 OPREMANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA         30.000,00 30.900,00 31.200,00   92.100,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         30.000,00 30.900,00 31.200,00   92.100,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    30.000,00 30.900,00 31.200,00   92.100,00     

  
                

                                    

  
                

                                    

  
                

                                    

                        PLANIRANO FINANCIRANJE     UKUPNO     

  
BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

          1   2       3   4     

        2019 2020 2021   1 + 2 + 3     

  Glava 04 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA         9.056.066,44 9.327.748,43 9.418.309,09   27.802.123,96     

  
Program 1007 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE         7.272.750,00 7.490.932,50 7.563.660,00   22.327.342,50     

  
Ciljevi: Izgradnja objekata komunalne infrastrukture i osuguranja uvjeta za održivi razvitak 
komunalnih djelatnosti i  kvalitete stanovanja 

                    
  

      
    

  Pokazatelj uspješnosti: Povećanej stupnja izgrađenosti komunalne infrastrukture                                 

  
Kapitalni projekt K100101 IZGRADNJA KUĆE OPROŠTAJA SA 
OKOLIŠEM I PRISTUPNE CESTE U          

630.000,00 648.900,00 655.200,00 
  

1.934.100,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         410.000,00 422.300,00 426.400,00   1.258.700,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    30.000,00 30.900,00 31.200,00   92.100,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    380.000,00 391.400,00 395.200,00   1.166.600,00     

  Izvor 4.2. PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA         10.000,00 10.300,00 10.400,00   30.700,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    10.000,00 10.300,00 10.400,00   30.700,00     

  
Izvor 4.5. PRIHODI OD NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NAZAKONITO 
IZGRAĐENIH ZGRADA         10.000,00 10.300,00 10.400,00   30.700,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     10.000,00 10.300,00 10.400,00   30.700,00     

  Izvor 7.3. PRIHODI OD PRODAJE ZGRADA I OBJEKATA         200.000,00 206.000,00 208.000,00   614.000,00     



“Službeni glasnik”                                stranica 5                                                                        Broj 3 

 

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    200.000,00 206.000,00 208.000,00   614.000,00     

  
Kapitalni projekt K100102 REKONSTRUKCIJA JAVNE POVRŠINE OKO 
CRKVE SV. ROKA U HRASTINU         

105.000,00 108.150,00 109.200,00 
  

322.350,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         5.000,00 5.150,00 5.200,00   15.350,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    5.000,00 5.150,00 5.200,00   15.350,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         100.000,00 103.000,00 104.000,00   307.000,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    100.000,00 103.000,00 104.000,00   307.000,00     

  

Kapitalni projekt K100103 IZRADA PROJEK. DOKUMENTACIJE ZA 
IZGRADNJU ENERG. UČINKOVITE          

20.000,00 20.600,00 20.800,00 
  

61.400,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         20.000,00 20.600,00 20.800,00   61.400,00     

  32 Materijalni rashodi     20.000,00 20.600,00 20.800,00   61.400,00     

  
Kapitalni projekt K100104 UREĐENJE PROSTORIJA ZA UREDSKO 
POSLOVANJE I ARHIVU         105.000,00 108.150,00 109.200,00   322.350,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         105.000,00 108.150,00 109.200,00   322.350,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    5.000,00 5.150,00 5.200,00   15.350,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    100.000,00 103.000,00 104.000,00   307.000,00     

  
Kapitalni projekt K100105 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U 
NASELJIMA OPĆINE          420.000,00 432.600,00 436.800,00   1.289.400,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         20.000,00 20.600,00 20.800,00   61.400,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    20.000,00 20.600,00 20.800,00   61.400,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         400.000,00 412.000,00 416.000,00   1.228.000,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    400.000,00 412.000,00 416.000,00   1.228.000,00     

  
Kapitalni projekt K100106 REKONSTUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA DO 
GROBLJA U VLADISLAVCIMA         

136.500,00 140.595,00 141.960,00 
  

419.055,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         6.500,00 6.695,00 6.760,00   19.955,00     

  32 Materijalni rashodi     6.500,00 6.695,00 6.760,00   19.955,00     

                        PLANIRANO FINANCIRANJE     UKUPNO     

  
BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

          1   2       3   4     

        2019 2020 2021   1 + 2 + 3     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         130.000,00 133.900,00 135.200,00   399.100,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     130.000,00 133.900,00 135.200,00   399.100,00     

  
Kapitalni projekt K100107 IZGRADNJA ENERGETSKI UČINKOVITE 
JAVNE RASVJETE UZ CESTU NA          

315.000,00 324.450,00 327.600,00 
  

967.050,00 
    



“Službeni glasnik”                                stranica 6                                                                        Broj 3 

 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         115.000,00 118.450,00 119.600,00   353.050,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    15.000,00 15.450,00 15.600,00   46.050,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    100.000,00 103.000,00 104.000,00   307.000,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         200.000,00 206.000,00 208.000,00   614.000,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    200.000,00 206.000,00 208.000,00   614.000,00     

                                                      

      

  
Kapitalni projekt K100108 POSTAVLJANJE FITNESS SPRAVA NA 
OTVORENOM         

120.000,00 123.600,00 124.800,00 
  

368.400,00 
    

  Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRENOSA EU SREDSTAVA         120.000,00 123.600,00 124.800,00   368.400,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    120.000,00 123.600,00 124.800,00   368.400,00     

  
Kapitalni projekt K100109 REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG DOMA U 
HRASTINU         525.000,00 540.750,00 546.000,00   1.611.750,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         125.000,00 128.750,00 130.000,00   383.750,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    25.000,00 25.750,00 26.000,00   76.750,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    100.000,00 103.000,00 104.000,00   307.000,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         400.000,00 412.000,00 416.000,00   1.228.000,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    400.000,00 412.000,00 416.000,00   1.228.000,00     

  
Kapitalni projekt K100110 REKONSTRUKCIJA KAPELICE NA GROBLJU 
U DOPSINU         84.000,00 86.520,00 87.360,00   257.880,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         4.000,00 4.120,00 4.160,00   12.280,00     

  32 Materijalni rashodi     4.000,00 4.120,00 4.160,00   12.280,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         80.000,00 82.400,00 83.200,00   245.600,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     80.000,00 82.400,00 83.200,00   245.600,00     

  
Kapitalni projekt K100111 IZGRADNJA OGRADE NA GROBLJU U 
DOPSINU         52.500,00 54.075,00 54.600,00   161.175,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         2.500,00 2.575,00 2.600,00   7.675,00     

  32 Materijalni rashodi     2.500,00 2.575,00 2.600,00   7.675,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         50.000,00 51.500,00 52.000,00   153.500,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     50.000,00 51.500,00 52.000,00   153.500,00     

  

Kapitalni projekt K100112 IZGRAD. RUR.INFRASTRUKTURE - IZRADA 
PROJEK.-TEH. DOKUM.ZA REK. I          

165.000,00 169.950,00 171.600,00 
  

506.550,00 
    

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         150.000,00 154.500,00 156.000,00   460.500,00     

  32 Materijalni rashodi     150.000,00 154.500,00 156.000,00   460.500,00     



“Službeni glasnik”                                stranica 7                                                                        Broj 3 

 

  Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE         15.000,00 15.450,00 15.600,00   46.050,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    15.000,00 15.450,00 15.600,00   46.050,00     

  
Kapitalni projekt K100113 IZRADA IZMJENA I DOPUNA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU          

100.000,00 103.000,00 104.000,00 
  

307.000,00 
    

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA         50.000,00 51.500,00 52.000,00   153.500,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    50.000,00 51.500,00 52.000,00   153.500,00     

                        PLANIRANO FINANCIRANJE     UKUPNO     

  
BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

          1   2       3   4     

        2019 2020 2021   1 + 2 + 3     

  Izvor 7.2. PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA         50.000,00 51.500,00 52.000,00   153.500,00     

  32 Materijalni rashodi     50.000,00 51.500,00 52.000,00   153.500,00     

  
Kapitalni projekt K100114 DOVRŠETAK IZGRADNJE HRVATSKOG 
DOMA KULTURE U VLADISLAVCIMA         

3.465.000,00 3.568.950,00 3.603.600,00 
  

10.637.550,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         165.000,00 169.950,00 171.600,00   506.550,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    165.000,00 169.950,00 171.600,00   506.550,00     

  Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRENOSA EU SREDSTAVA         3.300.000,00 3.399.000,00 3.432.000,00   10.131.000,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    3.300.000,00 3.399.000,00 3.432.000,00   10.131.000,00     

  Kapitalni projekt K100115 IZGRADNJA GARAŽE ZA KOMBI VOZILO         52.500,00 54.075,00 54.600,00   161.175,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         52.500,00 54.075,00 54.600,00   161.175,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    2.500,00 2.575,00 2.600,00   7.675,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    50.000,00 51.500,00 52.000,00   153.500,00     

  
Kapitalni projekt K100116 IZGRADNJA OGRADE OKO RUKOMETNOG 
IGRALIŠTA U HRASTINU         

35.000,00 36.050,00 36.400,00 
  

107.450,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         5.000,00 5.150,00 5.200,00   15.350,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    5.000,00 5.150,00 5.200,00   15.350,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         30.000,00 30.900,00 31.200,00   92.100,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    30.000,00 30.900,00 31.200,00   92.100,00     

  
Kapitalni projekt K100117 POSTAVLJANJE RASVJETE OKO IGRALIŠTA 
U VLADISLAVCIMA         

40.000,00 41.200,00 41.600,00 
  

122.800,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         40.000,00 41.200,00 41.600,00   122.800,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     40.000,00 41.200,00 41.600,00   122.800,00     



“Službeni glasnik”                                stranica 8                                                                        Broj 3 

 

  
Kapitalni projekt K100118 POSTAVLJANJE RASVJETE OKO 
RUKOMETNOG IGRALIŠTA U HRASTINU         

40.000,00 41.200,00 41.600,00 
  

122.800,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         40.000,00 41.200,00 41.600,00   122.800,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     40.000,00 41.200,00 41.600,00   122.800,00     

  
Kapitalni projekt K100119 IZGRADNJA ODBOJKAŠKOG IGRALIŠTA U 
HRASTINU         10.500,00 10.815,00 10.920,00   32.235,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         500,00 515,00 520,00   1.535,00     

  32 Materijalni rashodi     500,00 515,00 520,00   1.535,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         10.000,00 10.300,00 10.400,00   30.700,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     10.000,00 10.300,00 10.400,00   30.700,00     

  
Kapitalni projekt K100120 IZRADA CENTRALNOG KRIŽA NA GROBLJU 
U DOPSINU         25.000,00 25.750,00 26.000,00   76.750,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         25.000,00 25.750,00 26.000,00   76.750,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     25.000,00 25.750,00 26.000,00   76.750,00     

  
Kapitalni projekt K100121 REKONSTRUK. PARKIR. U ULICI K. 
TOMISLAVA 196 A ZBOG PRILAGOĐ.          

84.000,00 86.520,00 87.360,00 
  

257.880,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         84.000,00 86.520,00 87.360,00   257.880,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    4.000,00 4.120,00 4.160,00   12.280,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    80.000,00 82.400,00 83.200,00   245.600,00     

                        PLANIRANO FINANCIRANJE     UKUPNO     

  
BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

          1   2       3   4     

        2019 2020 2021   1 + 2 + 3     

  
Kapitalni projekt K100122 REKON.PARIRALIŠTA - PRILAGOĐAVANJE 
ZA PRISTUP OSOBAMA S          

36.750,00 37.852,50 38.220,00 
  

112.822,50 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         36.750,00 37.852,50 38.220,00   112.822,50     

  32 Materijalni rashodi     1.750,00 1.802,50 1.820,00   5.372,50     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     35.000,00 36.050,00 36.400,00   107.450,00     

  
Kapitalni projekt K100123 REKON. PARKIRALIŠTA-PRILAGOĐ. 
PRISTUPA OSOB. S INVALIDITET.          

99.750,00 102.742,50 103.740,00 
  

306.232,50 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         99.750,00 102.742,50 103.740,00   306.232,50     

  
32 Materijalni rashodi 

    4.750,00 4.892,50 4.940,00   14.582,50     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    95.000,00 97.850,00 98.800,00   291.650,00     



“Službeni glasnik”                                stranica 9                                                                        Broj 3 

 

  
Kapitalni projekt K100124 REKON. PARKIR.-
PRILAGOĐAVANJEOSOBAMA S INVALIDITETOM ISPRED          

257.250,00 264.967,50 267.540,00 
  

789.757,50 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         12.250,00 12.617,50 12.740,00   37.607,50     

  32 Materijalni rashodi     12.250,00 12.617,50 12.740,00   37.607,50     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         245.000,00 252.350,00 254.800,00   752.150,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    245.000,00 252.350,00 254.800,00   752.150,00     

  
Kapitalni projekt K100125 RESTAURACIJA KRIŽEVA "KRAJPUTAŠA" 
NA PODRUČJU OPĆINE          

20.000,00 20.600,00 20.800,00 
  

61.400,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         20.000,00 20.600,00 20.800,00   61.400,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     20.000,00 20.600,00 20.800,00   61.400,00     

  
Kapitalni projekt K100126 POSTAVLJANJE JAVNE RASVJETE DO KUĆE 
OPROŠTAJA U DOPSINU         45.000,00 46.350,00 46.800,00   138.150,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         45.000,00 46.350,00 46.800,00   138.150,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    45.000,00 46.350,00 46.800,00   138.150,00     

  
Kapitalni projekt K100127 POSTAVLJANJE JAVNE RASVJETE DO KUĆE 
OPROŠTAJA U HRASTINU         16.000,00 16.480,00 16.640,00   49.120,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         16.000,00 16.480,00 16.640,00   49.120,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     16.000,00 16.480,00 16.640,00   49.120,00     

  
Kapitalni projekt K100128 ZAMJENA POSTOJEĆE RASVJETE LED 
RASVJETOM NA GROBLJU U          6.000,00 6.180,00 6.240,00   18.420,00     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         6.000,00 6.180,00 6.240,00   18.420,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    6.000,00 6.180,00 6.240,00   18.420,00     

  
Kapitalni projekt K100129 POSTAVLJANJE JAVNE RASVJETE NA 
PROSTORU UZ RECIKLAŽNO          25.000,00 25.750,00 26.000,00   76.750,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         25.000,00 25.750,00 26.000,00   76.750,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    25.000,00 25.750,00 26.000,00   76.750,00     

  
Kapitalni projekt K100130 ZAMJENA DOTRAJALIH STUPOVA JAVNE 
RASVJETE DO ŽELJEZNIČKE          

35.000,00 36.050,00 36.400,00 
  

107.450,00 
    

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         35.000,00 36.050,00 36.400,00   107.450,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    35.000,00 36.050,00 36.400,00   107.450,00     

  
Kapitalni projekt K100131 TROŠKOVI PRIKLJUČENJA RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA NA VODOOPSKRBNI          

17.000,00 17.510,00 17.680,00 
  

52.190,00 
    

 

                      

 
 

PLANIRANO FINANCIRANJE     UKUPNO 

  

 
BROJ INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA           1   2       3   4 

  



“Službeni glasnik”                                stranica 10                                                                        Broj 3 

 

 

KONTA 

      2019 2020 2021   1 + 2 + 3 

    Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         17.000,00 17.510,00 17.680,00   52.190,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    17.000,00 17.510,00 17.680,00   52.190,00     

  
Kapitalni projekt K100132 UREĐENJE RURALNE INFRASTRUKTURE - 
UREĐ. ZEMLJIŠ. IZA RECIKL.          

185.000,00 190.550,00 192.400,00 
  

567.950,00 
    

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         185.000,00 190.550,00 192.400,00   567.950,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     185.000,00 190.550,00 192.400,00   567.950,00     

  
Program 1019 IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA U 
VLADISLAVCIMA REFERENTNI BROJ KK.         

1.647.132,95 1.696.546,94 1.713.018,26 
  

5.056.698,15 
    

  Kapitalni projekt K100101 NADZOR RADOVA         91.883,01 94.639,50 95.558,33   282.080,84     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         91.883,01 94.639,50 95.558,33   282.080,84     

  32 Materijalni rashodi     91.883,01 94.639,50 95.558,33   282.080,84     

                                                      

      

  
Kapitalni projekt K100103 IZGRADNJA I OPREMANJE RECIKLAŽNOG 
DVORIŠTA (SA PRISTUPNIM          1.494.649,94 1.539.489,44 1.554.435,93   4.588.575,31     

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI         109.369,62 112.650,71 113.744,40   335.764,73     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     109.369,62 112.650,71 113.744,40   335.764,73     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         1.385.280,32 1.426.838,73 1.440.691,53   4.252.810,58     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     1.385.280,32 1.426.838,73 1.440.691,53   4.252.810,58     

  
Kapitalni projekt K100104 INFORMATIVNO - OBRAZOVNE AKTIVNOSTI 

        
54.800,00 56.444,00 56.992,00 

  
168.236,00 

    

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         54.800,00 56.444,00 56.992,00   168.236,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    54.800,00 56.444,00 56.992,00   168.236,00     

  Kapitalni projekt K100105 PROMIDŽBA I VIDLJIVOST         5.800,00 5.974,00 6.032,00   17.806,00     

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         5.800,00 5.974,00 6.032,00   17.806,00     

  32 Materijalni rashodi     5.800,00 5.974,00 6.032,00   17.806,00     

  
Program 1020 REKON.GRAĐEVINE INFRASTRUK.NAMJENE, 
PROMETNOG SUSTAVA CEST. PROMETA          

136.183,49 140.268,99 141.630,83 
  

418.083,31 
    

  

Kapitalni projekt K100101 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE 
FERENCA KIŠA U HRASTINU 

        
104.871,47 108.017,61 109.066,33 

  
321.955,41 

    

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         104.871,47 108.017,61 109.066,33   321.955,41     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     104.871,47 108.017,61 109.066,33   321.955,41     



“Službeni glasnik”                                stranica 11                                                                        Broj 3 

 

  

Kapitalni projekt K100102 USLUGA VOĐENJA PROJEKTA 
REKONSTRUKCIJE NERAZVRSTANE CESTE          

3.508,91 3.614,18 3.649,27 
  

10.772,36 
    

  
Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 

        
3.508,91 3.614,18 3.649,27 

  
10.772,36 

    

  

32 Materijalni rashodi 

    
3.508,91 3.614,18 3.649,27 

  
10.772,36 

    

  

Kapitalni projekt K100103 USLUGA STRUČNOG NADZORA NAD 
IZVOĐENJEM RADOVA REKONSTR.  

        
27.803,11 28.637,20 28.915,23 

  
85.355,54 

    

  Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA         27.803,11 28.637,20 28.915,23   85.355,54     

  

32 Materijalni rashodi 

    
27.803,11 28.637,20 28.915,23 

  
85.355,54 

    

                        PLANIRANO FINANCIRANJE     UKUPNO     

  
BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 

          1   2       3   4     

        2019 2020 2021   1 + 2 + 3     

  Glava 05 POLJOPRIVREDA         640.500,00 659.715,00 666.120,00   1.966.335,00     

  Program 1008 RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA         640.500,00 659.715,00 666.120,00   1.966.335,00     

  Ciljevi: Jačanje poljoprivrede                                 

  Pokazatelj uspjepšnosti: razvoj poljoprivrede i gospodarstva                                 

  
Kapitalni projekt K100101 IZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA I 
ODRŽAVANJE OTRESNICA, PUTNE I          

52.500,00 54.075,00 54.600,00 
  

161.175,00 
    

  Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA         2.500,00 2.575,00 2.600,00   7.675,00     

  32 Materijalni rashodi     2.500,00 2.575,00 2.600,00   7.675,00     

  Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA         50.000,00 51.500,00 52.000,00   153.500,00     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    
50.000,00 51.500,00 52.000,00 

  
153.500,00 

    

  
Kapitalni projekt K100102 IZGRADNJA NERAZVRSTANE CESTE U 
SVRHU POLJOPRIVREDE U          

588.000,00 605.640,00 611.520,00 
  

1.805.160,00 
    

  Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA         155.000,00 159.650,00 161.200,00   475.850,00     

  
32 Materijalni rashodi 

    28.000,00 28.840,00 29.120,00   85.960,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     127.000,00 130.810,00 132.080,00   389.890,00     

  Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA         117.774,37 121.307,60 122.485,34   361.567,31     

  
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

    
117.774,37 121.307,60 122.485,34 

  
361.567,31 

    



“Službeni glasnik”                                stranica 12                                                                        Broj 3 

 

  Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI         35.225,63 36.282,40 36.634,66   108.142,69     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     35.225,63 36.282,40 36.634,66   108.142,69     

  Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA         280.000,00 288.400,00 291.200,00   859.600,00     

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     280.000,00 288.400,00 291.200,00   859.600,00     

                                                      

  Članak 2.    

  Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine, a bit će objavljen u "Službenom glasniku Općine Vladislavci" 

 

  

  

                         

  

 

KLASA: 400-06/18-01/02 

  

 

URBOJ: 2158/02-01-18-03 

Vladislavci, 17. prosinca 2018.  

 

                                                                                                                                                                                                                         Predsjednik  

                                                                                                                                                                                                                     Općinskog vijeća  

                                                                                                                                                                                                                Krunoslav Morović, v.r. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                stranica 13                                                                        Broj 3 

 

Na temelju članka 24.  Pravilnika o 

financiranju udruga iz proračuna Općine 

Vladislavci («Službeni glasnik Općine 

Vladislavci» broj 2/16) Općinski načelnik 

Općine Vladislavci, donosi  

ODLUKU  

o odobravanju financijskih sredstava za  

projekte i institucionalnu podršku 

udrugama za 2019. godinu iz proračuna 

Općine Vladislavci 

 

Članak 1.  

 

Sukladno programskom području, ostvarenom 

broju bodova i poretku na listi, odobravaju se 

financijska sredstva za projekte i 

institucionalnu podršku udrugama za 2019. 

godinu iz Proračuna Općine Vladislavci:  

 

1. Javne potpore u športu 

R.BR. NAZIV 

UDRUGE, 

ADRESA, OIB 

DODIJELJENI 

IZNOS U 

KUNAMA 

1.  Nogometni klub 

LIV  1949 

Vladislavci, sa 

sjedištem u 

Vladislavcima, 

Športska 3, O.I.B. 

46557938120 

40.000,00 

2.  Nogometni klub 

„Goleo“ sa 

sjedištem u Dopsinu, 

J.J. Strossmayera 

118a, O.I.B. 

93680473429, 

30.000,00 

3.  Nogometna škola 

LIV 1949 
Vladislavci, sa 

sjedištem u 

Vladislavcima, 

Športska 3, O.I.B. 

70927305085 

10.000,00 

 

2. Javne potpore u kulturi 

R.BR. NAZIV 

UDRUGE, 

ADRESA, OIB 

DODIJELJENI 

IZNOS U 

KUNAMA 

1.   
Kulturno 

umjetničko društvo 

„Dukat“, sa 

sjedištem u 

Vladislavcima, Erne 

Kiša 3, 

O.I.B.12817544865 

 

 

20.000,00 

2.  Udruga Hrvata iz 

Bosne i 

Hercegovine 

„Bosanski prsten“ 
sa sjedištem u 

Dopsinu, J.J. 

Strossmayera 70, 

O.I.B.62866246217 

15.000,00 

3.  Mađarsko kulturno 

društvo „Dozsa 

Gyorgy“ sa 

sjedištem u 

Hrastinu, Šandora 

Petefija 90, O.I.B. 

66754324892 

6.000,00 

 

3. Javne potpore udrugama za razvoj 

civilnog društva 

 

R.BR. NAZIV 

UDRUGE, 

ADRESA, OIB 

DODIJELJENI 

IZNOS U 

KUNAMA 

1.  Udruga mladih 

Hrastin, sa 

sjedištem u 

Hrastinu, Šandora 

Petefija 64, 

O.I.B.81892026469 

11.500,00 

2.  Lovačko društvo 

„Kobac“ sa 

sjedištem u 

Vladislavcima, 

Športska 3, 

O.I.B.58090076469, 

10.000,00 

3.  Športsko-ribolovno 

društvo Čepin, sa 

sjedištem u 

Vladislavcima , Erne 

Kiša 3, O.I.B. 

64540943840, 

4.000,00 

4.  Športsko –

ribolovna udruga 

Slavonski Vretenac 

sa sjedištem u 

Vladislavcima, Erne 

Kiša 3, O.I.B. 

85365982559 

4.000,00 

5.  Udruga 

Uniwerzum sa 

sjedištem u 

Vladislavcima, K. 

Tomislava 291, 

O.I.B. 51984743766 

4.000,00 

 

 

Članak 2. 

 

Sa svim udrugama iz članka 1. ove Odluke 

zaključit će se ugovor, kojim će se definirati 

prava i obveze korisnika sredstava, iznos 

sredstava i namjena, sredstva te rokovi 

provedbe i izvještavanja.  



“Službeni glasnik”                                stranica 14                                                                        Broj 3 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a ima biti objavljena u „Službenom glasniku“ 

Općine Vladislavci.   

 

 

KLASA: 007-01/19-01/03 

UR.BROJ: 2158/07-02-19-03 

Vladislavci, 27. veljače 2019.  

 

 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine» broj 86/08, 61/11 i 04/18) i članka 36. 

Statuta Općine Vladislavci («Službeni glasnik» 

Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17 i 2/18) 

općinski načelnik Općine Vladislavci, donosi  

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Plana prijema u 

službu  Općine Vladislavci za 2019. godinu 
 

Članak 1. 

 

 Plan prijama u službu Općine 

Vladislavci za 2019. godinu („Službeni 

glasnik“ Općine Vladislavci br. 2/19) mijenja 

se prema odredbama ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Članak 4. mijenja se i glasi 

„ Članak 4. 

 

Tijekom 2019. godine planira se stručno 

osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa  

jednog polaznika i to: SSS računovodstveni  

referent u trajanju od 12 mjeseci. 

 

Stručno osposobljavanje polaznici će obavljati 

u Jedinstvenom upravnom odjelu, uz upute i 

nadzor više savjetnice za financije, koja ima 

VSS ekonomskog smjera, te više od 4 godine 

radnog iskustva na odgovarajućim poslovima.“ 

 

Članak 3. 

Ostale odredbe Plana prijama u službu Općine 

Vladislavci za 2019. godinu („Službeni 

glasnik“ Općine Vladislavci br. 2/19) ostaju 

nepromijenjene. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj  Plan prijma primjenjuje se od 6. ožujka  

2019. do 31. prosinca 2019. 

 

 

 

KLASA: 100-02/19-01/01 

URBROJ: 2158/07-02-19-02 

Vladislavci, 6. ožujka  2019. 

  

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                stranica 15                                                                        Broj 3 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 

U OPĆINU VLADISLAVCI ZA 2019. 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

R.b. Sistematizirana 

radna mjesta 

Uvjet za obavljanje poslova 

radnog mjesta 

Broj 

sistematizi-

ranih 

radnih 

mjesta 

Stvarno 

stanje na 

dan  

1. 1. 

2019. 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika u 

2019. 

1.  Pročelnik magistar struke ili stručni 

specijalist pravnog smjera koji 

ima najmanje jednu godinu 

radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

 

1 1 - 

2.  Viši savjetnik  za 

financije 

magistar struke ili stručni 

specijalist ekonomskog 

smjera, četiri godine radnog 

iskustva na odgovarajućim 

poslovima, položen državni 

stručni ispit, poznavanje rada 

na računalu (MS Word, Excel, 

internet) 

1 1 - 

3.  Stručni suradnik za 

upravne i pravne 

poslove 

Sveučilišni prvostupnik struke 

pravnog smjera ili stručni 

prvostupnik javne uprave uz tri 

godine radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

1 0 1 

4.  Upravni referent SSS upravnog smjera uz jednu 

godinu radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

1 1 - 

5.  Računovodstveni 

referent 

SSS ekonomskog smjera 

 uz jednu godinu radnog 

iskustva na odgovarajućim 

poslovima 

1 0 - 

6.  Komunalni redar SSS, gimnazijsko 

srednjoškolsko obrazovanje ili 

četverogodišnje strukovno 

srednjoškolsko obrazovanje 

upravnog, ekonomskog ili 

tehničkog smjera  uz jednu 

godinu radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

1 0 1 

vježbenik 

7.  Poljoprivredni 

redar 

SSS tehničke ili poljoprivredne 

struke uz jednu godinu radnog 

iskustva na odgovarajućim 

poslovima 

1 0 - 

8.  Namještenik u 

komunalnom 

pogonu 

niža stručna sprema ili osnovna 

škola 

2 2 - 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                stranica 16                                                                        Broj 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 
 
 

Izdavač: Općina Vladislavci 

Za izdavača: Marjan Tomas, općinski načelnik  

Grafička priprema i tisak: Općina Vladislavci  
 

 

 


